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    Круглый стол «Новеллы гражданского законодательства в сфере обязательственного права» проведен кафедрой «Гражданское право» ФГОБУ ВО «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» в рамках X Фестиваля науки (10 октября 2015 г.): Выступления студентов // Образование и право. – 2015. – №11-12(75-76) — <URL:http://elib.fa.ru/art2015/bv4301.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2022
        	
            Quarter 4
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Library



              	Last Arrivals
	Most Popular Resources


            	
              
    © Financial University



    © Financial Library Information Complex


            	
			


      

    
  

  
